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Spoloc¢nikovi a konatefom spolo&nosti Decathlon SK s.r. o.

|. Sprava z auditu uctovnej zavierky

Nazor

Uskuto€nili sme audit u¢tovnej zavierky spolo¢nosti Decathlon SK s. r. 0. (,Spolo¢nost™). ktora obsahuje
stivahu k 31. decembru 2022, vykaz ziskov a strat za rok kon€iaci sa k uvedenému datumu, a poznamky,
ktoré obsahuju sahrn vyznamnych uctovnych zasad a uctovnych metod.

Podla nasho nazoru, priloZena uctovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz finanénej situacie
Spoloénosti k 31. decembru 2022 a vysledku jej hospodarenia a penaznych tokov za rok kondgiaci
sa k uvedenému datumu podla zakona ¢. 431/2002 Z.z. o Uctovnictve v zneni neskor$ich predpisov
(dalej len ,zakon o uctovnictve®).

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych Standardov (International Standards on Auditing, ISA).
Na$a zodpovednost podfa tychto $tandardov je uvedena v odseku Zodpovednost auditora za audit uétovnej
zéavierky. Od Spolognosti sme nezavisli podia ustanoveni zakona ¢. 423/2015 o Statutdrnom audite a 0 zmene
a doplneni zakona & 431/2002 Z. z. o uctovnictve vzneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
o Statutarnom audite”) tykajucich sa etiky, vratane Etického kédexu auditora, relevantnych pre nas audit
Uctovnej zavierky a spinili sme aj ostatné poziadavky tychto ustanoveni tykajucich sa etiky. Sme presvedéeni,
Ze auditorskeé dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatoény a vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost Statutarneho organu a oséb poverenych spravovanim za uctovnu zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto Uctovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy a verny
obraz podia zakona o Uctovnictve a za tie interné kontroly, kioré povazuje za potrebné na zostavenie
Uctovne) zavierky, kiora neobsahuje vyznamne nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovani Uctovnej zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti Spoio¢nosti
nepretrzite pokracovat vo svojej Cinnosti, za opisanie skutognosti tykajlcich sa nepretrzitého pokratovania
v &innosti, ak je to potrebné, a za pouZitie predpokladu nepretrzitého pokratovania v ¢innosti v uétovnictve,
ibaze by mal v umysle Spolo¢nost zlikvidovat alebo ukonéit' jej Cinnost, alebo by nemal inu realinu moznost
nez tak urobit’

Osoby poverené spravovanim su zodpovedné za dohlad nad procesom financného vykaznictva Spolognosti.

Sprave nezavisleno audito @
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Zodpovednost auditora za audit uctovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, i uctovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, & uZ v désledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, vratane
ndzoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupna, ale nie je zarukou toho, ze audit vykonany
podla medzinarodnych auditorskych standardov vZdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju.
Nespravnosti mézu vzniknut v dosledku podvodu alebo chyby aza vyznamné sa povazuju vtedy,
ak by sa dalo odbvodnene oCakavat, Ze jednotlivo alebo v sihrne by mohli ovplyvnit ekonomické
rozhodnutia pouzivatefov, uskutoCnené na zaklade tejto uctovnej zavierky.

V ramci auditu uskutoéneného podfa medzinarodnych auditorskych Standardov, po¢as celého auditu
uplatiujeme odborny usudok a zachovavame profesionainy skepticizmus. Okrem toho:

¢ |dentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti Uctovnej zavierky, ¢i uz v désledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutoéiujeme auditorské postupy reagujice na tieto rizika
a ziskavame auditorské dokazy, kioré su dostatoéné a vhodné na poskytnutie zakladu pre nas
nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku podvodu je vyssie ako toto riziko
v ddsledku chyby, pretoZze podvod mbze zahfiat tajni dohodu, faldovanie, umyselné vynechanie,
nepravdive vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

+ Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut auditorské
postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za i€elom vyjadrenia nazoru na efektivnost internych
kontrol Spolognosti.

» Hodnotime vhodnost’ pouzitych uctovnych zasad a uctovnych metéd a primeranost Gctovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskutoénené statutarnym organom.

» Robime zaver otom, &i Statutarny organ vhodne v Uctovnictve pouzZiva predpokiad nepretrzitého
pokratovania v Cinnosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver o tom, ¢&i existuje
vyznamna neistota v suvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne spochybnit
schopnost Spolo¢nosti nepretrzite pokradovat v €innosti. Ak dospejeme k zaveru, Ze vyznamna
neistota existuje, sme povinni upozornit' v nadej sprave auditora na suvisiace informacie uvedené
v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatoné, modifikovat nas nazor. Nase zavery
vychadzaju z auditorskych ddkazov ziskanych do datumu vydania na$ej spravy auditora. Budice
udalosti alebo okolnosti véak mé2u spdsobit, Ze Spolocnost prestane pokracovat v nepretrzitej Cinnosti.

s Hodnotime celkovu prezentaciu, Strukturu a obsah dctovnej zavierky vratane informacii v nej uvedenych,
ako gj to, €i Uctovna zavierka zachytéva uskutolnené transakcie a udalosti spésobom, ktory vedie k ich
vernemu zobrazeniu.

S osobami poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o pianovanom rozsahu a harmonograme
auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vSetkych vyznamnych nedostatkov internej kontroly, ktoré
pocas nasho auditu zistime.

ll. Sprava k dalSim poZiadavkam zakonov a inych pravnych
predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaju vo vyroénej sprave

Statutérny organ je zodpovedny za informacie uvedengé vo vyroénej sprave, zostavenej podla poziadaviek
z&kona o uCtovnictve. Nas vySsie uvedeny nazor na Uctovnu zavierku sa nevztahuje na iné informacie
vo vyrognej sprave.

V suvislosti s auditom uctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami uvedenymi
vo vyrocnej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie su vo vyznamnom nesulade s auditovanou uctovnou
ravi=rkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali pocas auditu uttovnej zavierky, alebo sa inak zdaju byt
vyznamne nespravne.

D ova ne zavisléhc auditore 2
1. decemiz 2 2002



mazars

Posudili sme, ¢&i vyro€na sprava Spolocnosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje z&kon
o uttovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

e informacie uvedené vo vyroénej sprave zostavenej za rok konciaci sa 31. decembra 2022 su v sulade
$ UCtovnou zavierkou za dany rok,

e vyrofna sprava obsahuje informacie podla zakona o uétovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o uctovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali pocas
auditu uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyro¢nej sprave,
ktord sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia,
ktoré by sme mali uviest.

Bratislava, 21. juna 2023

WQQVA

Mazars Slovensko, s.r.o. Ing. egan
Licencia SKAU ¢. 236 Licencia UDVA ¢. 1001
Sprava nezavicieho auditor- k!
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To the Partner and Executives of Decathlon SK s. r. o.

|. Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the financial statements of Decathlon SK s. r. o. (“the Company”), which comprise

the balance sheet as at 31 December 2022, and the income statement for the year then ended, and
notes, including a summary of significant accounting policies.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position
of the Company as at 31 December 2022, and of its financial performance and cash flows, for the year then
ended in accordance with Act on Accounting No. 431/2002 Coll., as amended (“Act on Accounting”).

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing. Our responsibilities under
those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the provisions
of Act No. 423/2015 Coll. on Statutory Audit and on Amendment to and Supplementation of Act N0.431/2002
Coll. on Accounting, as amended (“Act on Statutory Audit’) related to ethical requirements, including
the Code of Ethics for Auditors that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence
we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial

Statements

Management as represented by the statutory body is responsible for the preparation and fair
presentation of the financial statements in accordance with the Act on Accounting and for such internal
control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company’s ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those charged with governance are responsible for overseeing the Company’s financial reporting process.

Translation of the independent auditor’s report 1
31 December 2022
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Auditor’'s Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material
if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions
of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with International Standards on Auditing, we exercise professional
judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

e Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud
may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

e Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company's internal control.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

e Conclude on the appropriateness of management’s use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast significant doubt on the Company’s ability to continue as a going
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditor’s report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures
are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a going concern.

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies
in internal control that we identify during our audit.

ll. Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for information disclosed in the annual report prepared under the requirements
of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements stated above does not apply to other
information in the annual report.

In connection with the audit of financial statements, our responsibility is to gain an understanding
of the information disclosed in the annual report and consider whether such information is materially
inconsistent with the financial statements, or our knowledge obtained in the audit of the financial statements,
or otherwise appears to be materially misstated.

Translation of the independent auditor’s report 2
31 December 2022
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We evaluated whether the Company’s annual report includes information whose disclosure is required
by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of the financial statements, in our opinion:

e Information disclosed in the annual report prepared for the year ended 31 December 2022 is consistent
with the financial statements for the relevant year; and

e The annual report includes information pursuant to the Act on Accounting.

Furthermore, based on our understanding of the Company and its position, obtained in the audit
of the financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified
in the annual report, which we received prior to the date of issuance of this auditor’s report. There are
no findings that should be reported in this regard.

Bratislava, 21 June 2023

Mazars Slovensko, s.r.o. Ing. Rastislav Began
SKAU licence No. 236 UDVA licence No. 1001
Translation of the independent auditor’s report 3
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Vyrocéna sprava za rok 2022

1. Zakladné informacie o spolo¢nosti

Obchodné meno: Decathlon SK s. r. o.

Pravna forma: spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym
Sidlo: Pri letisku 2, 82104 Bratislava

IC: 47658827

Datum zaloZenia Spolo¢nosti: 28. novembra 2013

Spoloénici Spoloénosti: DECATHLON S.A.

Hlavné ¢innosti Spoloé¢nosti podl’a vypisu z Obchodného registra:

e Lkiapa tovaru na ucely jeho predaja konecnému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym
prevadzkovatelom Zivnosti (velkoobchod)

sprostredkovatel'ska ¢innost v oblasti obchodu

oprava a udrzba potrieb pre domacnost, $portovych potrieb a vjrobkov jemnej mechaniky
textilna vyroba

odevna vyroba

prevadzkovanie Sportovych zariadeni

organizovanie kultirnych a inych spolo¢enskych podujati

prendjom nehnutelnosti spojenych s poskytovanim inych nez zakladnych sluzieb spojenych s
prenajmom

Spoloc¢nost je zapisana v OR Okresného stidu Bratislava I, Odd. Sro, vlozka ¢islo 96722/B.

2. Informacie o minulom vyvoji a o predpokladanej budtcej
c¢innosti Gactovnej jednotky

Decathlon je maloobchodné siet predajni, kde néajdete vSetko ¢o potrebujete pre Sport (vratane
$portového vybavenia, oblecenia a obuvi) s dlhoroénou histériou vo svete. Decathlon vznikol v roku 1976
vo Franctizskom meste Lille s cielom mat vSetky $porty pod jednou strechou. V roku 1986 presne po 10
rokoch od otvorenia prvého obchodu, Decathlon otvoril prvia predajiiu mimo Franctizka v Nemecku.
Spolo¢nost nasledne postupne expandovala do viacerych krajin a na vSetky kontinenty. Dnes Decathlon
je v 60-tich krajinach s viac ako 1690 predajniami.

Decathlon SK s. r. o. so sidlom Pri letisku 2. 821 04 Bratislava, ICO: 47 658 827, zapisand v obchodnom
registri Mestského sudu Bratislava 111, Oddiel: Sro, viozka cislo: 96722/B
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V aprili 2015 Decathlon otvoril Bory ako prva predajiiu na Slovensku s cielom udrzatelne umoznit
poteSenie a vjhody zo Sportu pre vsetkych slovenskijch obyvatelov.
Odvtedy priebezne otvara d’alsie prevadzky najma vo vacsich mestach. Spolo¢nost dnes prevadzkuje
svojich 13 predajni v Bratislave, Kosiciach, Banskej Bystrici, Trnave, Ziline, Presove, Poprade, Trencine,
Nitre, Martine a Liptovskom Mikul4si

Q
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Vo svojich predajniach pontka vsetko potrebné na viac ako 50 druhov $portov a volny ¢as. Spolo¢nost
sa zameriava na cenovo dostupny Sportovy tovar pre vSetky vekové kategobrie a zaroven aj pre vSetky
arovne $portovcov od zaciato¢nikov az po expertov.

V Decathlone celosvetovo pracuje 100 000 $portujicich zamestnancov, ktorich vzajomne spaja vasen
pre Sport. Tito zamestnanci sa kazdy deil usiluji naplnit spolo¢ny ciel: ,,VSetkym spristupnit potesenie
a vghody, ktoré prinasa $port“a zaroven misiu: ,,byt uZitoény pre ludi a planétu”.

V Decathlone sa kladie velky doraz na inovécie, ktoré st jadrom podnikania. Zabezpecuje vSetky kroky
od vyskumu, koncepcie, dizajnu, vyroby a logistiky az po predaj produktov. Timy viac ako dvadsiatich
vlastnych znaciek venuja celé svoje tsilie na vyvoj peknych a hlavne technickych vyrobkov vidy za
najdostupnejs$ie ceny. V sortimente spolo¢nosti najdete predovSetkym vlastné znacky ako napr.
Quechua, Wedze, Kipsta, Simond, Oxelo, Solognac, Domyos, Inovik ¢i Kalenji. Kazda z tychto znaciek je
zamerand na konkrétny Sport (napr. Quechua pre turistiku, Wedze lyZovanie a snowboard, Btwin
cyklistika). Mnohé znich st uz roky etablované v zapadnej Eur6pe a teSia sa velkej oblube medzi
mnohymi stalymi zdkaznikmi.

Trzby spolo¢nosti predstavujii predovsetkym predaj koncovému zakaznikovi v Slovenskej republike.
V désledku pandémie sa zmenilo aj spotrebitel'ské spravanie zdkaznikov a spolo¢nosti vzrastli trzby na
predaji prostrednictvom internetového predaja.

Vyvoj trzieb za uplynulé dve Gétovné obdobia bol nasledujtci:

(EUR) 2022 2021
Trzby za predaj tovaru 79 784 814 60 604 731
Ostatné prevadzkové vynosy a vynosy z predaja dlhodobého 44 077 656 063
majetku

Predaj sluZieb 586 340 831563
Vynosy z prevadzkovej ¢innosti celkom 80 730 585 62 092 357

Informacie o finanénej pozicii spoloénosti k 31. decembru 2022 obsahuje priloha k Gétovnej zavierke za
dané obdobie, overena auditorom, ktora je sticastou tejto vyrocnej spravy.

Spolo¢nost ma ciel' v nasledujtcich rokoch udrzat rastaci trend svojich trzieb a v pripade moznosti i
nad’alej expandovat na slovenskom trhu a tym byt blizsie k svojim zdkaznikom.

Decathlon SK s. r. 0. so sidlom Pri letisku 2. 821 04 Bratislava, ICO: 47 658 827, zapisand v obchodnom
registri Mestského sudu Bratislava 111, Oddiel: Sro, viozka cislo: 96722/B
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Hlavné zameranie Spolo¢nosti bude stale predaj $portového tovaru s dérazom na dostupnii cenu spolu
so zachovanim nadpriemernej kvality pouzitych materiélov a spracovanie.

Vzhl'adom na mimoriadnu situaciu vyvolanu zac¢iatkom vojenskej ofenzivy Ruska vo¢i Ukrajine dna 24.
februdra 2022, sme posudili vSetky dostupné informécie, ktoré sme mali k dispozicii v ¢ase zostavenia
tejto Gctovnej zavierky. Materska spoloc¢nost prerusila v roku 2022 vSetky aktivity na tizemi Ruska.
Avsak ku dnu zostavenia tejto Gctovnej zavierky aktualna situacia nema vyznamny vplyv na obchodné
aktivity Spolo¢nosti a sme presvedceni, ze Spoloc¢nost je schopna pocas roku 2023 nepretrzite
pokracovat vo svojej ¢innosti.

3. Informacie o udalostiach osobitného vyznamu, ktoré
nastali po skonceni uctovného obdobia, za ktoré sa
vyhotovuje vyroc¢na sprava

Po 31. decembri 2022 nenastali ziadne udalosti, ktoré by mali viyznamny vplyv na verné zobrazenie
skutocnosti, ktoré st predmetom G¢tovnictva.

4. Informacie o nakladoch na ¢innost v oblasti vyskumu a
vyvoja

Spolo¢nost nevyvija zZiadnu ¢innost v oblasti viskumu a vyvoja.

5. Informacie o aktivitach voblasti ochrany zivotného
prostredia a pracovnopravnych vztahoch

ZIVOTNE PROSTREDIE

Decathlon Slovensko v spojitosti so svojou misiou byt prospesny pre I'udi a planétu, kladie zvySeny doraz
na zivotné prostredie.
Hlavnymi témami je

e triedenie a minimalizovanie odpadu

e obnovitel'né energetické zdroje

e znizovanie emisii

e eko design produkty

Otézka triedenia, minimalizovania a recyklovania odpadu je prvorada. Spolo¢nost prave preto svoje
produkty neprepravuje a zaroven nebali pre svojich zakaznikov separatne do papierovych ¢i plastovych
obalov. Spolo¢nost zaviedla politiku oprav produktov namiesto okamzitého znicenia vyrobkov. V roku
2022 predstavovalo cez 60% vsetkych poskodenych produktov. Co sa tyka minimalizovania dopadov na
Zivotné prostredie, spolo¢nost obmedzila vSetku internt ako aj externt komunikaciu, ktora to
umoziovala vyluéne na elektronicka. Zdigitalizovali sa vSetky interné dokumenty ako vyplatné pasky,
dochadzky, potvrdenia, vSetky informécie st vyluéne v elektronickej podobe. Zaroven spoloc¢nost
zaviedla obmedzenie az zrusSenie tlace papierovych letakov, katalégov a inych predajnych materialov
s ciefom chranit Zivotné prostredie.

V ramci projektov ako chranit planétu sa Decathlon zapojil aj do celosvetovej iniciativy RE100, kde sa
zaviazal, Ze do roku 2026 ziska 100% elektrickej energie z obnovitel'nych zdrojov.

V roku 2022 sa vyrazne optimalizovala doprava zasob pre predajne. Kamiony chodia vzdy vyluc¢ne plné
a stcasne vedia zabezpecit zasobovanie aj pre niekolko predajni naraz. Vdaka efektivnemu systému
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zasobovania spoloc¢nost dosiahla maximélnu vytaZenost a optimalizaciu tras zasobovania s cielom
znizovania tvorby emisii.

Decathlon sa zameriava na svoje Eco design produkty, ktoré sa tesia vel'kej oblube vSetkych zikaznikov.
Eco design spoéiva vzohladniovani zivotného prostredia od prvych faz navrhu az po finilnu fazu.
Spoloc¢nost kladie velky doraz pri vyvoji vlastnych vyrobkov, kde vybera materialy, ktoré st odolnejsie a
ekologickejsie s najniz§im moznym negativnym vplyvom na zivotné prostredie.

Spolo¢nost ma jasne vytyéené pravidla pre Eco Design a to, Ze dizajnérske timy pri vytvarani novych
vyrobkov musia splnit jednu z tychto dvoch podmienok:

1. ich vplyv na Zivotné prostredie musi klesnat najmenej o 10% v porovnani s predchadzajicim
modelom a to miniméalne pri dvoch z nasledujtcich ukazovatelov: zmena podnebia, znecistenie
ovzdusia, znedistenie vody a ¢erpanych zdrojov.

2. musia odovodnit urcité projektové akcie velmi Specificky : min.70% hmotnosti vyrobku musi
byt vrecyklovanom polyesteri, tkanina vyrobend zmin.9o% bavlny z ekologického
pol'nohospodarstva, pouzivat farby, ktoré spotrebuji menej vody a pod.

UZ v roku 2007 Decathlon uviedol na trh prvé produkty zorganickej bavlny. Prvymi produktami
z organickej bavlny boli produkty uréené na jégu, ked’ze bavlna pochédza z Indie a India je aj koliskou
jogy. Dnes produkty ako ddmske trick4, kratke nohavice, nohavice ¢i leginy st produktami z organickej
bavlny z ekologického polnohospodarstva bez genetickej modifikacie, pesticidov a chemickych hnojiv.
Postupne sa vyvoj posunul o tolko dopredu, Ze k obleceniu sa pridali aj produkty ako povraz ¢i vankas
na jogu, ba dokonca aj medita¢né podlozka na jogu su vyrobené z organickej baviny.

Od roku 2016 zacal s vyrobou produktov aj zo 100% prirodného kaucuku a juty.

Okrem produktov urcenych na jogu sa Decathlon zameriava aj na recyklovanie PET flias. Recyklované
polyesterové vlakno predstavuje 100% recyklované PET fl'ase, o nielen znizuje zavislost ¢loveka od ropy
ako zdroja surovin, ale tiez predlZuje zivotnost skladok prostrednictvom regenericie odpadu a znizuje
toxické emisie zo spalovni. Zaroven dba na zachovanie kvality a techniciality pouzitého materialu pocas
pouzivania vyrobkov. Decathlon pouZiva recyklované PET flase prostrednictvom inovativnej
technolobgie na vyrobu rychloschniiceho bezeckého oblecenia odvadzajiceho pot a najviacsej oblube sa
tesi aj vacsina flisovych mikin vyrobena rovnako.

Z 4

Vsetky eko design produkty zdkaznik najde oznacené logom oy predajniach alebo na e-shope.

Decathlon dba na to, aby aj ich dodavatelia dodrziavali prislusné normy pre chemicky manazment.
Pravidelne kontroluje dodévatelov, aby sa ubezpedil & splaji normy bezpeného pracovného
prostredia, vyplacania priemernych miezd zamestnancom, meria uhlikové emisie a spolocne sa usiluju
na znizovani uhlikovej stopy. Zaroven najdolezitejSim bodom pre nadviazanie partnerstva je
dodrziavanie zasady v oblasti bezpe¢nosti a 'udskych prav (ako je detska praca, diskriminacia, pracovna
doba atd’....)

PRACOVNOPRAVNE VZTAHY

V otazke pracovnopravnych vztahov ma Decathlon jasno: ,,nasi zamestnanci st pre nds na prvom
mieste!*“ A prave preto medzi priority v oblasti zamestnanosti patria najma:

- bezpecnost prace a ochrana zdravia zamestnancov

- podpora zdravého zivotného $tylu prostrednictvom Sportu

- zniZovanie fluktuacie a rast spokojnosti zamestnancov

- podpora rozvoja zamestnancov prostrednictvom Sirokej skaly skoleni
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Zamestnancov si spoloénost’ poctivo vyberd na zaklade vzdjomnych spoloénych hodnét: Vitalita a
zodpovednost'. Zarovedi kazdy zamestnanec mé spolony znak a to je véaSeti pre Sport. Medzi
zamestnancami néjdete minulych/sa¢asnych & buducich profesionalnych $portovcov, ale rovnako aj
Pudi, ktori sa venuju 3portu rekreacne, ale aktivne. Prave preto st vietci Sportovi lidri na predajni
schopni poradit’ zdkaznikom pri ich vybere $portovych produktov.

Popri rozsiahlej ponuke Skoleni a tréningov patri k atraktivnym pracovnym podmienkam aj
spravodlivé ocefiovanie a flexibilita. Riadenie Tudskych zdrojov v spolo&nosti je zaloZené na hesle
“Rob, ¢o ta bavi!” ManaZment spolocnosti veri, e &lovek, ktory robi pracu, ktora ho bavi dokéaZe
vykazovat’ lepsie vysledky.

V Decathlone sa nerobia Ziadne rozdiely! Zamestnanci maji vdy rovnaké postavenie, respekt a
ocenenie a to bez ohl'adu na poziciu, vzdelanie, pohlavie, farbu pleti, rasu, narodnost’ & nadboZenské
vierovyznanie.

6. Nadobudnutie vlastnych akcii, doéasnych listov,
obchodnych podielov a akcii, doéasnych listov

a obchodnych podielov materskej uctovnej
jednotky podla

Spolo¢nost nema Ziadne vlastné akcie, dodasné listy, obchodné podiely ani akcie.

7. Navrh na rozdelenie zisku alebo vyrovnanie straty

Zisk roku 2022 bude rozdeleny nasledovnym spdsobom: &ast zisku vo vyske 2 000 000€ bude

prevedeny na Géet materskej spolotnosti ako podiel na zisku spoloénosti prebehne do 31. jtla 2023 a:
zvy$na East bude preveden4 na tiet Nerozdeleny zisk minuljch rokov.

8. Informacie o zriadeni organiza&nych zloZiek v zahraniéi

Spoloé¢nost nezriadila organizaéni zlozku v zahranidi.

V Bratislave, diia 20. jina 2023

//“_"r -"/ f‘
ALY
[‘;/.»" e 7
Narendra Ameriya
Konatel
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9. Udtovna zavierka
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[ [l ros UCTOVNA ZAVIERKA  [IITINNINHNE 1

podnikatefov v podvojnom Gétovnictve

zostavenak 3 1,12.2022

Ciselné udaje sa zarovnavaja vpravo, ostatné udaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechavajii prazdne.
Udaije sa vyplitaja palitkovym pismom (podra tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiariiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.

AABCDEFGHTI JKILMNOPQRSTUVXYZ 01234567809

Dariové identifikaéné &islo Ugtovna zévierka Ugtovna jednotka Mesiac Rok
2024047542 | | s 001 2022
e0 | ©12 2022
47658827 mimoriadna X velka

) Bezprostedne od 0 1 2 0 2 1
SRINeS - priebezna ) predchadzajiice
47.64.0 (wzacisax) | obdobie w02 2021

PriloZené sG&asti uétovnej zavierky
X Suvaha (U POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (Ug POD 2-01) X Poznémky (U& POD 3-01)

(v celych euréch) (v celych euréch) (v celych euréch alebo eurocentoch)
Obchodné meno (nazov) ﬂét:mej jednotky__
Decathlon SK s. r. o.
Sidlo uctovnej jednotky
Ulica Cislo
PRI LETISKU 2
pPs¢C Obec

82104 BRATISLAVA - MESTSKA CAST RUZINOV

Oznadenie obchodného registra a &islo zapisu obchodnej spolognosti

MESTSKY SUD BRATISLAVA 111
ODDIEL S.R.O., VLOZKA 96722/B

Telefénne ¢islo Faxové &lslo

0908139336

E-mailova adresa
DENISA.SENAJOVA@DECATHLON.COM

Zostavena dia: Schvalena dna:

Podpisovy zadznam Statutarneho organu G&tovnej jednotky

alebo &lena Statutarmeho organu Gétovnej jednotky alebo
26.05.2023 ] .20 podpisovy zéznamjzl e] osoby, ktoré je Gtovnou jednotkou:

Zaznamy dariového Gradu

| Miesto pre evidenéné &islo Odtlacok prezentaénej pediatky dafiového Gradu '
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Stvaha pt2024047542

wi7e55527] MM

Ozna- STRANA AKTIV Gislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajiuce

ée:e b 'iagk“ 1 Brutto - ¢ast 1 Netto 2 ictovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2 Netto 3

SPOLU MAJETOK | 01 34068700 29220511

r.02+r.33+r.74
4848189 20123753

A. | Neobezny majetok | 02 12977116 8161429

rr03+r.1M+r.21
4815687 5917523

Al | Dihodoby 03 64371 537 31

sucet (r. 04 az r. 10)

nehmotny majetok
10640 43287

A.l.1. | Aktivované naklady | 04
na vyvoj

(012) - /072, 091A/

2. | Softvér 05 64371 53731

(013) - 1073, 091A/
170640 43287

3. | Ocenitelné prava 06
(014) - /074, 091A/

4. | Goodwill 07
(015) - /075, 091A/

5. | Ostatny dihodoby 08
nehmotny majetok

(019, 01X) - /079,
07X, 091A/

6. | Obstaravany 09
dlhodoby nehmotny

majetok
(041) - /093/

Poskytnuté
preddavky
na dlhodoby

10

nehmotny majetok
(051) - /095A/

All. | Dihodoby hmotny | 11 12912745 8107698

majetok

sucet (r. 12 az

r. 20) 4805047 5874236

All1. | Pozemky 12
(031) - /092A/

2. | Stavby 13 9061133 6149074

(021) - /081, 092A/
2912059 4277814

3 | e | 14 3783034 1890046

subory hnutelnych

\(/oeg)-/osz,ong/ 18929088 1439586
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. Suvaha
Uc POD 1-01

pt2024047542

ko4 7658827

Ozna-
Cenie

a

STRANA AKTIiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajiuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pestovatel'ské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - /094/

18

68578

68578

[

56836

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - /1095A/

19

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

Al

Dlhodoby finan¢ny
majetok

sucet (r. 22 az

r. 32)

21

AlllA

Podielové cenné

.| papiere a podiely

v prepojenych
uctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou ucastou
okrem v prepojenych
uctovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

P&Zicky prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

25

Po6zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
Uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné pozicky
(067A) - /096A/

27

Dlhové cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28

MF SR ¢&. 18009/2014
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U& POD 1 - 01

Slvaha

pt2024047542

ko4 7658827

Ozna-
Cenie

a

STRANA AKTIiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajiuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Po&Zicky a ostatny
dlhodoby finanény
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviac jeden rok
(066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

29

Uéty v bankach

s dobou viazanosti
dihSou ako jeden rok
(22XA)

30

10.

Obstaravany
dihodoby finan¢ny
majetok

(043) - /096A/

31

1.

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - /095A/

32

Obezny majetok
r.34+r.41+r.53+
r.66 +r. 71

33

20893397

20

860895

32502

140

26130

B.L

Zasoby
sucet (r. 35 az
r. 40)

34

8398912

366410

32502

54

51365

B.I.1.

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

35

Nedokoncéena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121,122, 12X) -
/192, 193, 19X/

36

Vyrobky
(123) - 1194/

37

Zvierata
(124) - 1195/

38

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

39

8398912

366410

32502

54

51365

Poskytnuté
preddavky

na zasoby
(314A) - 1391A/

40

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 42 +r. 46
azr. 52)

M

594948

5949048

4

80563

B.Il1.

Pohladavky

z obchodného
styku

sucet (r. 43 az r. 45)

42

MF SR ¢. 18009/2014
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U& POD 1 - 01

Slvaha

pt2024047542

ko4 7658827

Ozna-
Cenie

a

STRANA AKTIiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajiuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.a.

Pohladavky z obchod-
ného styku vogi
prepojenym tétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

43

1.b.

Pohladavky z obchodné-
ho styku v rdmci podielo-
vej Ucasti okrem pohla-
davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(311A,312A,313A, 314A,
315A, 31XA)-1391A/

44

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
/391A/

45

Cista hodnota
zakazky
(316A)

46

Ostatné pohladavky
vocéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

47

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
uc&asti okrem pohla-
davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

48

Pohladavky voci
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - /391A/

49

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - /391A/

51

Odlozena dariova
pohladavka
(481A)

52

594948

594948

4

80563

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 54 +r. 58
azr. 65)

53

588481

588481

2

58518

B.IIL1.

Pohladavky

z obchodného
styku

sucet (r. 55 az r. 57)

54

583480

583480

2

50707

Pohladavky z obchod-
ného styku voci
prepojenym Gétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

55

551885

551885

2

092083

1b

Pohladavky z obchodné-
ho styku v rdmci podielo-

" | vej ucasti okrem pohfa-

davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(311A,312A,313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/

56
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. Suvaha
Uc POD 1-01

pt2024047542

ko4 7658827

Ozna-
Cenie

a

STRANA AKTIiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uctovné obdobie

Brutto - cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajiuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.c.

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
/391A/

57

31595

31595

41504

Cista hodnota
zakazky
(316A)

58

Ostatné pohladavky
vodéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

59

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
Ucasti okrem pohla-
davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

60

Pohladavky voci
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzZeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

61

Socialne poistenie
(336A) - /1391A/

62

Danové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - /391A/

63

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

64

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391A/

65

5001

5001

7811

B.IV.

Kratkodoby
finanény majetok
sucet (r. 67 azr. 70)

66

B.IV.1

Kratkodoby finanény
.| majetok v prepoje-
nych uétovnych
jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - [291A, 29XA/

67

Kratkodoby finan¢ny
majetok bez kratkodobé-|
ho finanéného majetku

Vv prepojenych uctov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

68

Vlastné akcie a
vlastné obchodné
podiely

(252)

69

Obstaravany
kratkodoby finan¢ény
majetok

(259, 314A) - /291A/

70
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st [oc2024047542fe0a7658827]| NI
U¢ POD 1-01
Ozna- STRANA AKTIV Cislo Bezné uctovné obdobie Bezpros,tvredne'predch.édzajL’lce
ée;'e b "agk“ 1 Brutto - cast 1 Netto 2 ictovné obdobie
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
B.V. |Finan&né acty 71 171311056 113110560
r.72+r.73
7835684
B.V.1.| Peniaze 72 115615 115615
(211, 213, 21X)
98359
2. | Ugty v bankéch 73 11195441 11195441
(221A, 22X, +/- 261)
7737325
C. Casové rozlisenie | 74 198187 198187
sucet (r. 75azr. 78)
1780100
Naklady buducich
C-1- | obdobi dihodobé 75
(381A, 382A)
2. | Naklady buducich 76 198187 198187
obdobi kratkodobé
(381A, 382A)
180100
3. Prijmy buducich 77
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy buducich 78
obdobi kratkodobé
(385A)
Ozna- STRANA PASiV Cislo Sna % . ; Bezprostredne
ce:e b nagku Bezné uctovné obdobie 4 predchadzajtice Gétovné obdobie 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
SPOLU VLASTNE I 79 29220511 20123753
Vlastnéimanie r.81+r.85+r.86+r.87+
A1 1.90+1.93+r.97+1.100 80 6432134 4984447
A.l. | Zakladné imanie suget (r. 82 az r. 84) 81 5000 5000
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 5000 5000
2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83
3 Pohladavky za upisané vlastné imanie 84
| (I-1353)
All. | Emisné azio (412) 85
Alll. | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 1650000 1650000
A.IV. | Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 5 O O 5 0 O
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
AN 417n, 418, 421A, 422) 88 500 500
2 Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné 89
" | podiely (417A, 421A)

MF SR ¢. 18009/2014
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. Stvaha pic2024047542(€o47658827
U¢ POD 1-01
N . &i - . . Bezprostredne predchadzajlice uctovné
o Cisll
o STRANA PASIV ridk Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 90
AV.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92
AVI Ocenovacie rozdiely z precenenia 93
7 | sucet (r. 94 az r. 96)
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVI1. majetku a zavazkov (+/- 414) 94
2 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych 95
" | Geastin (+/- 415)
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia 9
" | pri zluCeni, splynuti a rozdeleni (+/- 416)
ALVIL :Iygsslidflggospodérenia minulych rokov 97 1 3 2 8 9 4 9 6 6 4 8 4 7
AVIL1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98 13289409 6064847
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 99
Vysledok hospodarenia za uétovné obdo-
A.VIIL. | bie po zdaneni /+-/r. 01 - (r.81 +r.85+r.86 | 100
+r.87+r.90+r.93 +r.97 +r. 101 +r. 141) 3 4 4 7 6 8 5 2 6 6 4 1 O 0
Zavazk r.102+r. 118 +r. 121 +r. 122
B. | L1136 r. 139 +r. 140 101 22788377 15139306
Dlhodobé zavazky
Bl | suget (r. 103 +r. 107 az r. 117) 102 39559 41318
B.L1 Dlhodobé zaviazky z obchodného styku 103
o sucet (r. 104 az r. 106)
Zavazky z obchodného styku voci
1.a.| prepojenym Gétovnym jednotkam 104
(321A, 475A, 476A)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej UCasti okrem zavéazkov voci prepojenym | 105
Gctovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
1c Ostatné zavazky z obchodného styku 106
7| (B21A, 475A, 476A)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107
3 Ostatné zavazky voci prepojenym 108
" | uctovnym jednotkam (471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 109
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dlhodobé zavézky (479A, 47XA) 110
6. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 111
7. | DIhodobé zmenky na thradu (478A) 112
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 114 395509 41318
10 Iné dlhodobé zavazky 115
‘| (336A, 372A, 474A, 4TXA)
1 Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii 116
| (373A,377A)
12.| Odlozeny dafiovy zavazok (481A) 117
MF SR ¢. 18009/2014 Strana 8



UZPODv14_9
sta= Tfwe2024047542[c0a7658827| [N
U¢ POD 1-01
N . &i - . . Bezprostredne predchadzajlice uétovné
o Cisl
o STRANA PASIV ridk Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
B.Il. Dlhodobé rezervy r.119 +r.120 118
B.1l.1. | Zakonné rezervy (451A) 119
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
B.lll. | DIhodobé bankové uvery (461A, 46XA) | 121
Kratkodobé zavazky
BAV. | stget (r. 123 + 1. 127 az r. 135) 122 21136031 13739670
Zavéazky z obchodného styku
BIVA sucet (r. 124 az . 126) 123 17289325 11089280
Zavéazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.| G&tovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 124 16201928 1700790409
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej
1b ucasti okrem zavézkov voci prepojenym 125
71 uCtovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A,
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Ostatné zavazky z obchodného styku
1.c.| (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126 1087 397 1010231
475A, 476A, 478A, 47XA)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127
Ostatné zavazky voci prepojenym uctovnym
3- | jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA) 128 982742 981611
Ostatné zavézky v ramci podielovej ucasti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 129
jednotkadm (361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavézky voci spoloénikom a zdruzeniu (364, 130
" | 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
ZavazKky voci zamestnancom
6| (331, 333, 33X, 479A) 131 419470 3370
7. | Zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132 280211 218928
Danové zavazky a dotacie
8. | (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 133 2164283 1446481
9 Zavazky z derivatovych operacii 134
" | (373A, 377A)
10 Iné zavazky 135
"1 (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA)
B.V. | Kratkodobé rezervy r.137 +r. 138 136 10612787 1358318
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 36993 1007 2
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138 1575794 134824606
Bezné bankové Uvery
B.VL | 2214, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
Kratkodobé finan¢né vypomoci
B.VIL | (241, 249, 24X, 473A, -1255A) 140
Casové rozligenie
C. | saget (r. 142 az . 145) 141
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
C.1. (383A) 142
2 Vydavky buducich obdobi kratkodobé 143
© | (383A)
3 Vynosy buducich obdobi dlhodobé 144
T | (384A)
4 Vynosy buducich obdobi kratkodobé 145

(384A)
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Vykaz ziskov a strat

D|62024047542|||(:o47658827

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo - T e 7
é:nie Text ria' Sku bezné Gctovné obdobie bezprostredne p;sggl';ia:lzajuce uctovné
a b c 1 2
* | Cisty obrat (¢ast uét. tr. 6 podra 01 803711514 614362914
zakona)
** \slzggtsz_-zolgt;sip:ggl)'skej ¢innosti spolu 02 8 0 7 3 0 5 8 5 6 2 0 9 2 3 5 7
I. | Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 79784814 606047 31
Il. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) 04
ll. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 58606340 8315063
v Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob 06
© | (+/-) (GEtova skupina 61)
V. | Aktivacia (U¢tova skupina 62) 07
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného
VI. maje){ku,pdlhoéobého hmotného majetku a 08 3 1 5 3 5 4
materialu (641, 642)
Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti
Vil (644, 645, 646, 648, 655, 657) 09 4 4 0 77 6 5 6 0 6 3
Naklady na hospodarsku €innost’ spolu
* 11412+ 13 +r14+ 115+ 1.20 + 10 759029014 58337183
r.21+r.24+r.25+r. 26
Naklady vynaloZzené na obstaranie
A. predaného tovaru (504, 507) " 5 3 9 2 2 7 0 6 4 1 3 4 O 8 7 6
Spotreba materialu, energie a ostatnych
B. | neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503)| 12 1020471 577935
C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13 - 107 34 5219
D. | Sluzby (u&tova skupina 51) 14 95500641 8018551
E. | Osobné naklady (r. 16 az r. 19) 15 9641151 7177070
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16 6765504 4933814
2 Odmeny ¢lenom organov spolo¢nosti a 17
" | druzstva (523)
Nak! ial isteni
3. | faady na sociaine poistenie 18 2406522 1916896
4. | Socialne naklady (527, 528) 19 4069065 3263060
F. | Dane a poplatky (u&tova skupina 53) 20 6303 1800
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému
G. | netmotmému majetu a dhodobému 21 1236526 1014852
hmotnému majetku (r. 22 + r. 23)
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku
G-1- | 3 dihodobsho hmotného majetku (5571 22 1236526 1014852
Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23
hmotnému majetku (+/-) (553)
Zostatkova cena predaného dlhodobého
H. majetku a predaného materialu (541, 542) 24 3 2 9 1 5 1
| Opravné polozky k pohladavkam (+/-) 25
' (547)
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost
- | (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) | 2O 212689 200880
ik Vysledok hospodarenia z hospodarskej 27 4 8 2 7 6 8 1 3 7 5 5 1 7 4

¢innosti (+/-) (r. 02 -r.10)
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UZPODv14_11

Tezsorssilme 2 02404754 20476588 27| [N

U& POD 2 - 01

Skutocnost’
Ozna- Cislo A HY 10 A
onio Text riadku bezné tctovné obdobie bezprostredne nggl';ia:lzajuce uctovné
a b c 1 2
. Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 +
r.06+r.07)-(r.11 +r.12+r. 13 +r.14) | 28 15894070 11493713
. Vynosy z finanénej ¢innosti spolu r. 30 29
+r31+r35+r.39+r.42+r.43+r.44
Vil Trzby z predaja cennych papierov a 30
| podielov (661)
IX Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 31
© | sucet (r. 32 azr. 34)
IX.1 Vynosy z cennych papierov a podielov 32
*" | od prepojenych Uc¢tovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov
2. | v podielovej U€asti okrem vynosov 33
prepojenych Gétovnych jednotiek (665A)
3 Ostatné vynosy z cennych papierov a 34
" | podielov (665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 35
© | sucet (r. 36 azr. 38)
X 1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36
""" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
2. | v podielovej Ucasti okrem vynosov 37
prepojenych Gétovnych jednotiek (666A)
3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
| majetku (666A)
XI. | Vynosové uroky (r. 40 +r.41) 39
XI.1 Vynosové uroky od prepojenych 40
** | uctovnych jednotiek (662A)
2. | Ostatné vynosové uroky (662A) 41
XIl. | Kurzové zisky (663) 42
Xill Vynosy z precenenia cennych papierov a 43
| vynosy z derivatovych operacii (664, 667)
XIV. | Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44
Naklady na finanénu ¢innost’ spolu r. 46
Y 4r4T+r.48+r.49+1.52+1.53+1.54 | 4O 367369 327649
K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46
L Naklady na kratkodoby finanény majetok 47
© | (566)
M Opravné polozky k finanénému majetku 48
| (+1-) (565)
N. | Nakladové troky (r. 50 +r. 51) 49 1131 7558
NA Nakladové Uroky pre prepojené uctovné 50 1 1 3 1 7 5 5 8
© 7 | jednotky (562A)
2. | Ostatné nakladové uroky (562A) 51
O. | Kurzové straty (563) 52
P Naklady na precenenie cennych papierov a 53
* | naklady na derivatové operacie (564, 567)
Ostatné naklady na finan¢nu ¢innost
Q. | Getamé 54 366238 32009 1
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Vykaz ziskov a strat

D|62024047542|||(:o47658827

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo p ———— p
c::; Text ria' Sku besné Gctovné obdobie bezprostredne p;sggl';ia:lzajuce uctovné
a b c 1 2
. Vysledok hospodarenia z finanénej — —
&innosti (+/-) (r. 29 - r. 45) 55 367369 327649
. Vysledok hospodarenia za uétovné
obdobie pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) 56 4 4 6 O 3 1 2 3 4 2 7 5 2 5
R. | Dafi z prijmov (r. 58 +r. 59) 57 1012627 763425
R.1. | Da z prijmov splatna (591, 595) 58 1127012 87 4595
2. | Dari z prijmov odloZena (+-) (592) 59 - 114385 - 111170
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60
* | spolo¢nikom (+/- 596)
Vysledok hospodarenia za ti¢tovné
*** | obdobie po zdaneni (+/-) 61 3447685 2664100
(r. 56 - 1. 57 - 1. 60)
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Poznamky U¢ POD 3 — 01 ICO: 47658827 DIC: 2024047542

Poznamky uctovnej zavierky
zostavenej k 31. decembru 2022

) Clanok|
VSEOBECNE INFORMACIE

1. Obchodné meno a sidlo

Decathlon SK s. r. o.
Pri letisku 2, 821 04 Bratislava

Spolo¢nost Decathlon SK s. r. o. (dalej len ,Spolo¢nost) bola zalozena 28. novembra 2013
a do Obchodného registra bola zapisana 31. januara 2014 (Obchodny register Okresného sudu Bratislava |,
oddiel Sro, vlozka €. 96722/B).

Hlavné Cinnosti Spolo¢nosti podla vypisu z Obchodného registra:

- kuipa tovaru na ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym prevadzkovatelom
zivnosti (velkoobchod)

- sprostredkovatelska Cinnost v oblasti obchodu

- oprava a udrzba potrieb pre domacnost, Sportovych potrieb a vyrobkov jemnej mechaniky

- textilna vyroba

- odevna vyroba

- prevadzkovanie Sportovych zariadeni

- organizovanie kulturnych a inych spolo¢enskych podujati

prendjom nehnutelnosti spojenych s poskytovanim inych nez zakladnych sluzieb spojenych s prenajmom

2. Neobmedzené rucenie
Spolo¢nost nie je neobmedzene ruciacim spolo€nikom v inych u¢tovnych jednotkach.

3. Schvalenie ucétovnej zavierky za bezprostredne predchadzajuce uétovné obdobie

Ugtovna zavierka Spolognosti k 31. decembru 2021 bola schvélend jej jedinym spolodnikom dia
18. jula 2022.

4. Pravny dovod na zostavenie uétovnej zavierky

Ugtovna zavierka Spolognosti k 31. decembru 2022 je zostavena ako riadna Uétovna zavierka podla § 17 ods.
6 zakona o Uctovnictve za uctovné obdobie od 1. januara 2022 do 31. decembra 2022.

5. Udaje o skupine tétovnych jednotiek v stvislosti s konsolidaciou:

Spolo¢nost nie je materskou uctovnou jednotkou. Konsolidovanu uctovnu zavierku za skupinu s nazvom
DECATHLON zostavuje DECATHLON SA so sidlom Villeneueve d'Ascq, Boulevard de Mons 4, 59650,
Francuzka republika. Képiu konsolidovanej uctovnej zavierky je mozné vyziadat v sidle uvedenej spolo¢nosti.

6. Pocet zamestnancov

Stav k Stav k
Nazov polozky 31.12.2022 31.12.2021
Priemerny prepocitany poCet zamestnancov 512 456
Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa zostavuje U¢tovna zavierka, z toho: 558 483
pocet veducich zamestnancov 18 16
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Poznamky U¢ POD 3 — 01 ICO: 47658827 DIC: 2024047542

, Clanok Il
INFORMACIE O PRIJATYCH POSTUPOCH

1.Ustovna zavierka Spolo&nosti bola zostavena za predpokladu nepretrzitého trvania jej innosti v stlade so
zakonom o uctovnictve platnym v Slovenskej republike a nadvazujicimi postupmi uc¢tovania.

Vzhladom na mimoriadnu situaciu vyvolanu vojenskou ofenzivou Ruska voci Ukrajine dna
24. februara 2022, sme posudili vSetky dostupné informacie, ktoré sme mali k dispozicii v ¢ase zostavenia
tejto uctovnej zavierky. Ku diu zostavenia tejto uctovnej zavierky aktualna situacia nema vyznamny vplyv
na obchodné aktivity Spolo¢nosti a sme presvedceni, Ze Spolo¢nost je schopna pocas roku 2023 nepretrZite
pokraCovat vo svojej €innosti.

Ugtovnictvo Spolo&nost vedie na zaklade dodrzania asovej a vecnej sUvislosti nakladov a vynosov. Za zaklad
sa beru vSetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuju na uctovné obdobie bez ohladu na datum ich platenia.

Penazné udaje v uctovnej zavierke su uvedené v celych EUR, pokial nie je ur€ené inak.

2. Ustovné metddy a vSeobecné Uétovné zasady Spolognost aplikovala konzistentne s predchadzajucim
uctovnym obdobim.

Zmeny metddy, dovod zmeny a ich vplyv na vlastné imanie, hospodarsky vysledok, celkovu vysku majetku a
zavazkov su podrobne popisané nizsie (v relevantnych Castiach).

3. Spolo¢nost nema transakcie, ktoré sa neuvadzaju v suvahe a mali by vplyv na finan€nu situaciu Spolo¢nosti.
4. Spdsob a urCenie ocefiovania majetku a zavazkov (vratane rozhodujucich odhadov):

a) Ocenenie majetku a zavazkov

DlIhodoby majetok nakupovany sa ocefiuje obstaravacou cenou, ktora zahriiuje cenu, za ktort sa majetok
obstaral a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.).

Zasoby

Pre uctovanie zasob Spolo€nost pouziva metédu B evidencie zasob. Nakupené zasoby sa ocenuju
obstaravacou cenou znizenou o opravnu polozku. Obstaravacia cena zahriuje vSetky naklady suvisiace s
obstaranim tychto zasob (clo, preprava, poistné...)

Opravna polozka k pomaly obratkovym a zastaralym zasobam je tvorena na zaklade analyzy predajnych cien
a na z4klade individualneho posudenia zasob.

Pohladavky

Pohladavky sa pri ich vzniku ocefuju ich menovitou hodnotou. Opravna polozka sa vytvara k pochybnym
a nedobytnym pohfadavkam, kde existuje riziko nevymozitefnosti pohladavok.

Ak je zostatkova doba splatnosti pohfadavky dihSia nez jeden rok, vytvara sa opravna polozka, ktora
predstavuje rozdiel medzi menovitou a su€asnou hodnotou pohfadavky. Su¢asna hodnota pohladavky sa
pocCita ako sucet suc€inov buducich pefiaznych prijmov a prislusnych diskontnych faktorov.

Finanéné ucty tvori pefiazna hotovost a zostatky na bankovych uctoch, pri€om riziko zmeny hodnoty tohto
majetku je zanedbatelne nizke.

Naklady buducich obdobi a prijmy budtcich obdobi su vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

14



Poznamky U¢ POD 3 — 01 ICO: 47658827 DIC: 2024047542

Zavazky

Zavazky pri ich vzniku sa ocenuju menovitou hodnotou. Zavazky pri ich prevzati sa ocenuju obstaravacou
cenou. Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavazkov je ina ako ich vySka v uc¢tovnictve, uvedu sa zavazky
v uctovnictve a v uctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.

Rezervy

Rezerva je zavazok predstavujuci existujucu povinnost Spolo€nosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je
pravdepodobné, Ze v buducnosti zniZi jej ekonomické UZitky. Rezervy su zavazky s neur€itym €asovym
vymedzenim alebo vySkou a ocefiuju sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujucej povinnosti ku dfiu,
ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Tvorba rezervy sa UCtuje na vecne prislusny nakladovy alebo majetkovy u€et, ku ktorému zavazok prislucha.
PouZitie rezervy sa Uctuje na tarchu vecne prislusného Uctu rezerv so suvztaznym zapisom v prospech vecne
prislusného uUctu zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa uCtuje opacnym uctovnym
zapisom ako sa Uctovala tvorba rezervy.

Rezerva na bonusy, rabaty, skonta a vratenie kupnej ceny pri reklamacii sa tvori ako znizenie pévodne
dosiahnutych vynosov so suvztaznym zapisom v prospech uctu rezerv.

Spolo¢nost vytvara rezervu na nevy€erpanu dovolenku.

Cudzia mena
Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene (okrem preddavkov prijatych a poskytnutych) sa prepocitavaju
na eura referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou alebo
Narodnou banku Slovenska v den predchadzajuci driu uskuto€nenia uctovného pripadu alebo v den, ku
ktorému sa zostavuje ucCtovna zavierka. Vzniknuté kurzové rozdiely sa uctuju s vplyvom na vysledok
hospodarenia.

Dan z prijmov

Dan z prijmov sa Uctuje do nakladov spolo€nosti v obdobi vzniku danovej povinnosti a v prilozenom vykaze
ziskov a strat spolocnosti je vypocCitana zo zakladu vyplyvajuceho z hospodarskeho vysledku pred zdanenim,
ktory bol upraveny o pripo€itatelné a odpocitatelné polozky z titulu trvalych a do¢asnych uprav danového
za&kladu a umorenia straty. Danovy zavazok je uvedeny po zniZeni o preddavky na dan z prijmov, ktoré
spolo¢nost’ uhradila v priebehu roka. V pripade, Ze uhradené preddavky na dafi z prijmu v priebehu roka su
vys$Sie ako dariova povinnost za tento rok, spolo¢nost vykazuje vyslednu dafiovu pohladavku.

Odlozena dari z prijmu

Odlozena darfi z prijmu vyplyva z:

a) rozdielov medzi uctovnou hodnotou majetku a uctovnou hodnotou zavazkov vykazanou v suvahe a ich
danovou zakladrou,

b) moznosti umorovat’ danovu stratu v buducnosti, pod ktorou sa rozumie moznost odpocitat darfiovu stratu
od zakladu dane v buducnosti,

c) moznosti previest nevyuzité danové odpocty a iné danové naroky do buducich obdobi.

Odlozena dariova pohladavka sa Uctuje iba do takej vySky, do akej je pravdepodobné, Ze bude mozné doCasné
rozdiely vyrovnat voci budicemu zakladu dane. Pri vypocte odloZzenej dane sa pouzije sadzba dane z prijmov,
o ktorej sa predpoklada, Ze bude platit v ¢ase vyrovnania odlozenej dane.

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi
Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi su vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

b) Urcenie odhadu znizenia hodnoty majetku a tvorba opravnej polozky k majetku

Opravné polozky sa tvoria na zaklade zasady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat, Ze doSlo k znizeniu
hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Uctovnictve. Opravna polozka sa Uétuje v sume opodstatneného
predpokladu znizenia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Uctovnictve.

a) Urcenie ocenenia zavazkov, stanovenie odhadu ocenenia rezerv

Zavazky pri ich vzniku sa ocenuju menovitou hodnotou. Zavazky pri ich prevzati sa oceruju obstardvacou
cenou. Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavazkov je ina ako ich vySka v uc¢tovnictve, uvedu sa zavazky
v uctovnictve a v uctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.
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Rezervy su zavazky s neurc€itym ¢asovym vymedzenim alebo vySkou a oceriuju sa odhadom v sume potrebnej
na splnenie existujucej povinnosti ku dru, ku ktorému sa zostavuje UCtovna zavierka. Rezerva na bonusy,
rabaty, skonta a vratenie kupnej ceny pri reklamécii sa tvori ako zniZenie povodne dosiahnutych vynosov so
suvztaznym zapisom v prospech Uc¢tu rezerv.

b) Urcenie ocenenia finanénych nastrojov alebo majetku, ktory nie je finanénym nastrojom pri
ocenovani realnou hodnotou
Spoloénost nema k tomuto bodu obsahovu napln.
¢) Urcenie ocenenia finanénych nastrojov alebo majetku, ktory nie je finanénym nastrojom pri
ocenovani obstaravacou cenou alebo vlastnymi nakladmi

Spolo¢nost nema k tomuto bodu obsahovu naplh.

d) Tvorba odpisového planu pre dlhodoby majetok

Dlhodoby majetok nakupovany sa ocefiuje obstaravacou cenou, ktord zahrrfiuje cenu, za ktoru sa majetok
obstaral a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.).

Dlhodoby hmotny majetok sa odpisuje podla odpisového planu, ktory bol zostaveny na zaklade
predpokladanej doby jeho pouZivania zodpovedajucej spotrebe buducich ekonomickych uzitkov z majetku.

Odpisovat sa zacina prvym diiom mesiaca nasledujuceho po uvedeni majetku do pouzivania.

Hmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné naklady) neprevysi 750 EUR, sa nezaraduje na
ucty dlhodobého majetku a odpisuje sa jednorazovo pri uvedeni do pouzivania.

Predpokladana doba pouzivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba su uvedené v nasledujucej tabulke:

Predpokladana doba
pouzivania v rokoch

Stavby 10-30
Samostatny hnutefny majetok 6-10
Stroje, pristroje a zariadenia 3-7
Hmotny majetok, ktorého obstaravacia

cena neprevysi 750 EUR 3-10

e) Informacia o poskytnutych dotaciach a pri dotaciach na obstaranie majetku sa uvedu zlozky
majetku a ich ocenenie.

Spolo¢nost nema k tomuto bodu obsahovu népli.

5. Spolo¢nost’ neuctovala opravy vyznamnych ¢&i menej vyznamnych chyb minulych uctovnych obdobi
v beznom uctovnom obdobi
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1. AKTIVA
Dlhodoby nehmotny majetok

Clanok Il

ICO: 47658827

INFORMACIE, KTORE VYSVETLUJU A DOPLNUJU POLOZKY SUVAHY

DIC: 2024047542

Spolo¢nost k 31. decembru 2022 eviduje dlhodoby nehmotny majetok, ktory uvadza v nasledujicej tabulke a rovnako aj k 31.decembru 2021, ktory Uvadza v tabulke

nizsie
Bezné uctovné obdobie
Dlhodoby nehmotny majetok ﬁ:lt(ll‘:a%‘)’/a:: Softver | Ocenitelné | qwill | Ostatny DNm | Obstaravany pfé’fé‘!i'ﬂi,"ﬁa Spolu
VYVOj prava DNM DNM
a b C d e f g i i
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku uétovného obdobia 44 697 44 697
Prirastky 19673 19 673
Ubytky
Presuny
Stav na konci uétovného obdobia 64 371 64 370
Opravky
Stav na zaciatku uétovného obdobia 1410 1410
Prirastky 9230 9 230
Ubytky
Presuny
Stav na konci uc¢tovného obdobia 10 640 10 640
Opravné polozky
Stav na zaciatku ué¢tovného obdobia
Prirastky
Ubytky
Presuny
Stav na konci uc¢tovného obdobia
Zostatkova hodnota
Stav na zaciatku uétovného obdobia 43 287 43 287
Stav na konci uétovného obdobia 53731 53731
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Dlhodoby
nehmotny majetok

Bezprostredne predchadzajuce tuétovné obdobie

Aktivované
naklady na vyvoj

Softvér

Ocenitelné
prava

Goodwill

Ostatny DNM

Obstaravany DNM

Poskytnuté preddavky
na
DNM

Spolu

a

b

d

f

Prvotné ocenenie

Stav na zaciatku
uctovného obdobia

Prirastky

44 697

44 697

Ubytky

Presuny

Stav na konci
ucétovného obdobia

44 697

44 697

Opravky

Stav na zaciatku
ucétovného obdobia

Prirastky

1410

1410

Ubytky

Presuny

Stav na konci
uctovného obdobia

1410

1410

Opravné polozky

Stav na zaciatku
uctovného obdobia

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav na konci
ucétovného obdobia

Zostatkova hodnota

Stav na zaciatku
ucétovného obdobia

Stav na konci
uctovného obdobia

43 287

43 287
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Dlhodoby hmotny majetok

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

Spolo¢nost eviduje k 31. decembru 2022 a k 31. decembru 2021 dlhodoby hmotny majetok, o ktorom informacie su uvedené v nasledujucej tabulke

Bezné uctovné obdobie

Samostatné
hnutelné veci [Pestovaterské Zakladné Poskytnuté
Dlhodoby hmotny majetok [Pozemk Stavb a celkv trvalvch stado a Ostatny |Obstaravany |preddavky Soolu
y y stbory g’rastox tazné DHM DHM na P
hnutelnych P zvierata DHM
veci
a b C d e f g h i j
Prvotné ocenenie
ooty tistovneho 6562918 | 3073917 156 836 9 793 671
Prirastky 2771172 981 517 56 621 3809 310
Ubytky -398 435 -272 401 -18 835 -690 237
Presuny 125 477 -125 477 0
Stav na konci G¢tovného obdobia 9 061 133 3783034 68 578 12912 745
Opravky
ooty tigtovneho 2285104 | 1634331 3919 435
Prirastky 1025 389 531 057 1556 447
Ubytky -398 435 -272 401 -670 836
Presuny 0 0 0
Stav na konci U¢tovného obdobia 2912 059 1892 988 4 805 045
Opravné polozky
Stav na zaciatku uc¢tovného
obdobia
Prirastky
Ubytky
Presuny
Stav na konci U¢tovného obdobia
Zostatkova hodnota
ooty tistovneho 4277814 | 1439586 156 836 5874 236
Stav na konci U¢tovného obdobia 6 149 074 1 890 046 68 578 8 107 698
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majetok

Bezprostredne predchadzajuce uétovné obdobie

Dlhodoby hmotny

Pozemky

Stavby

Samostatné
hnutelné veci
a
subory hnutel-
nych veci

Pestovatel'ské
celky trvalych
porastov

Zakladné
stado
a tazné
zvierata

Ostatny
DHM

Obstaravany
DHM

Poskytnuté
|preddavky na
DHM

Spolu

a

d

e

f

Prvotné ocenenie

Stav na zaciatku
[Gétovného obdobia

5273 755

2 544 254

41 841

7 859 850

Prirastky

1291310

703 237

114 995

2109 542

Ubytky

-2 146

-173 574

0

-175720

Presuny

0

0

Stav na konci
[Gétovného obdobia

6 562 918

3073917

156 836

9793 671

Opravky

Stav na zaciatku
[Gétovného obdobia

1754 097

1327 616

3081713

Prirastky

533 153

480 288

1013 441

Ubytky

-2 146

-173 574

-175720

Presuny

0

0

0

Stav na konci
[Gétovného obdobia

2285104

1634 331

3919 435

Opravné polozky

Stav na zaciatku
[Gétovného obdobia

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav na konci
[Gétovného obdobia

Zostatkova hodnota

Stav na zaciatku
ucétovného obdobia

3 519 658

1216 638

41 841

4778137

Stav na konci
uctovného obdobia

4277 814

1439 586

156 836

5874 236
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DIC: 2024047542

Spolo¢nost k 31. decembru 2022 nema ziadny dlhodoby hmotny majetok zabezpe€eny zaloznym pravom
alebo inou formou zabezpecenia a nema obmedzené pravo s nim nakladat.

DIhodoby hmotny majetok je poisteny pre pripad $kéd spésobenych kradezou a zivelnou pohromou az do

vysky 1500 000 EUR (2020: 1 500 000 EUR).

Dlhodoby finanény majetok
Spolo¢nost nema ziadny dlhodoby finanény majetok k 31. decembru 2021 ani k 31. decembru 2022.

Zasoby

Spolo¢nost eviduje k 31. decembru 2022 zasoby. Vyvoj opravnej polozky k zasobam v priebehu u&tovného

obdobia je uvedeny v nasledujucom prehlade:

Stav na ]
. Tvorba s - . Stav na konci

zacCiatku obravnei Znizenie Zudétovanie bezného

Druh zasob bezného p%loikyj opravnej opravnej aétovného
uctovného L polozky polozky bdobi

obdobia (zvysSenie) obdobia
Tovar 49 236 16 734 32 502
Zasoby spolu 49 236 16 734 32 502

ZnizZenie Cistej realizatnej hodnoty zasob bolo zohladnené vytvorenim opravnej polozky.

Spolo¢nost k 31. decembru 2022 nema Ziadne zasoby zabezpetené zaloZnym pravom alebo inou formou

zabezpecenia a ani nema obmedzené pravo s nimi nakladat’.

Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie k 31. decembru 2021 su uvedené v nasledujucej tabulke:

Stav na Tvorba Stav na konci
zaciatku obravnei Znizenie Zuctovanie bezného
Druh zasob bezného p%loikyj opravnej opravnej aétovného
uctovného L polozky polozky .
obdobia (zvysSenie) obdobia
Tovar 44 017 5219 49 236
Zasoby spolu 44 017 5219 49 236

Pohladavky

O opravnej polozke nebolo k 31. decembru 2022 Gc¢tované, lebo spolo¢nost neeviduje ziadne pohladavky po
splatnosti. Spolo¢nost k 31. decembru 2022 nema ziadne pohladavky zabezpecené zaloznym pravom alebo
inou formou zabezpecenia a ani nema obmedzené pravo s nimi nakladat.
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Informacie o vekovej Strukture pohladavok:

. . . Po lehote o s
Nazov polozky V lehote splatnosti splatnosti Pohladavky spolu
a b C d
Dlhodobé pohladavky
Iné pohladavky - odlozena dan 594 948 594 948
Dlhodobé pohladavky spolu 594 948 594 948
Kratkodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku 31595 31595
PohIaQavky z’obch.styku V ramci 551 885 551 885
konsolidovaného celku
Darové pohladavky 0 0
Iné pohladavky 5001 5001
Kratkodobé pohladavky spolu 588 481 588 481

Odlozena dariova pohladavka

K 31.decembru 2022 bola odloZena dariova pohfadavka vo vySke 594 948 EUR. K 31. decembru 2021 bola
vo vySke 480 563.

VypocCet odloZzenej dafiovej pohladavky je uvedeny 31.12. 2022 31.12. 2021
v nasledujucom prehlade: T T
Docasné rozdiely medzi uctovnou hodnotou

majetku a dariovou zakladriou, z toho: 1039 405 751441
— odpocitatelné 1039 405 751 441
— zdanitelné

Docasné rozdiely medzi uctovnou hodnotou

zavizkov a danovou zakladfiou, z toho: 1759604 1536 956
— odpocitatelné 1759 604 1 536 956
— zdanitelné

Moznost umorovat danovu stratu v buducnosti 0 0
Moznost previest nevyuZité dafiové odpocty

Sadzba dane z prijmov (v %) 21 21
Odlozena danova pohladavka 594 948 480 563
Uplatnena danova pohladavka 594 948 480 563
Zauctovana ako znizenie nakladov 114 385 111170
Zauctovana do vlastného imania 0 0
Odlozeny danovy zavazok

Zmena odlozeného danového zavazku 0 0
Zauctovana ako naklad

Zauctovana do vlastného imania

22



Poznamky Ug POD 3 — 01

ICO: 47658827

Pozicky poskytnuté spriaznenym stranam

DIC: 2024047542

Spolo¢nost nema Ziadne pozicky poskytnuté spriaznenym stranam k 31. decembru 2022 ani k 31. decembru

2021.

Financné ucty a kratkodoby finanény majetok

Spolo¢nost nema Ziadny finanény majetok k 31. decembru 2022 ani k 31. decembru 2021. Informécie o

finan€nych uctoch su uvedené nizsie:

Nazov polozky Bezné uctovné obdobie Bezpros’t'redne' predch_aldzajuce
uctovné obdobie
Pokladnica, ceniny 115615 98 359
Bezné 'uvcty.v banke alebo v pobocke 10 001 474 6 878 784
zahrani¢nej banky
Peniaze na ceste 1193 965 858 841
Spolu 11 311 056 7 835 684

Ugtami v bankach méze Spolo&nost volne disponovat.

Casové rozlisenie
Spoloénost’ mala tieto polozky ¢asového rozliSenia na strane aktiv k 31. decembru 2022 a k 31.
decembru 2022:

Bezprostredne

Bezné uctovné predchadzajice

Opis polozky ¢asového rozliSenia obdobie uctovné obdobie

Naklady buducich obdobi kratkodobé

Najomné 152 871 119 048

Ostatné naklady buducich obdobi 45 316 61 052

Spolu 198 187 180 100
2. PASIVA

Vlastné imanie

Prehlad pohybu vlastného imania v priebehu bezného u¢tovného obdobia je uvedeny v nasledujucej tabulke:

Stav k ] Stav k
Polozka vlastného imania 1.1.2022 Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2022
a b c d e f

Zakladné imanie 5000 0 0 0 5000
Ostatné kapitalové fondy 1650 000 0 0 0 1650 000
Zakonny rezervny fond zo zisku 500 0 0 0 500
Vysledok hospodarenia za

Uctovné obdobie po zdaneni 2 664 100 3 447 685 -2 000 000 -664 100 3 447 685
Nerozdeleny zisk minulych rokov 664 847 0 0 664 100 1328 948
Nerozdelena strata minulych

rokov 0 0 0 0 0
Vlastné imanie spolu 4 984 447 3 447 686 -2 000 000 0 6432134

O rozdeleni vysledku hospodarenia za uctovné obdobie 2022 vo vySke 3 447 685 EUR rozhodne valné
zhromazdenie.

Navrh je Cast zisku vo vySke 2 000 000€ previest na ucet materskej spoloCnosti ako podiel na zisku
spolo¢nosti a zvy$na Cast bude prevedena na ucet Nerozdeleny zisk minulych rokov.

23



Poznamky Ug POD 3 — 01

ICO: 47658827 DIC: 2024047542

Prehlad pohybu vlastného imania v bezprostredne predchadzajucom uctovnom obdobi je uvedeny v

nasledujucej tabulke:

Stav k ] Stav k
Polozka vlastného imania 1.1.2021 Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2021
a b 0 d e f
Zakladné imanie 5000 0 0 0 5000
Ostatné kapitalové fondy 1650 000 0 0 0 1650 000
Zakonny rezervny fond zo zisku 500 0 0 0 500
Vysledok hospodarenia za
ucétovné obdobie po zdaneni 2 283 454 2 664 100 -2 283 454 2 664 100
Nerozdeleny zisk minulych rokov 664 847 0 0 0 664 847
Nerozdelena strata minulych
rokov 0 0 0 0 0
Vlastné imanie spolu 4 603 801 2 664 100 -2 283 454 0 4 984 447
Informacie o rozdeleni ué¢tovného zisku
Bezprostredne
Nazov polozky predchadzajice uctovné
obdobie
|L'J<':tovny zisk 2664 100

|Rozde|enie uctovného zisku

Bezné uctovné obdobie

Do zakonného rezervného fondu 0
Do Statutarnych a ostatnych fondov 0
Do nerozdeleného zisku minulych rokov 664 100
\Vyplatenie podielu na zisku materskej spolo¢nosti 2000 000
Prevod na ucet neuhradenej straty minulych rokov 0
Iné 0
Spolu 2664 100
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Rezervy

Spolo¢nost ma k 31. decembru 2022 nasledujici stav rezerv:

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

Stav na .
" Stav na konci
zaciatku Sigs o 5
5. < Tvorba Pouzitie ZruSenie bezného
Druh rezervy bezného f .
.y A rezervy rezervy rezervy uétovného
uétovného t
i obdobia
obdobia
Rezerva na povinnu platbu za
nezamestnavanie zdravotne 2036 1720 2036 1720
tazko postihnutych
Rezerva na nevybrane 10 072 36 993 10 072 36 993
dovolenky
Rezerva na stravné listky 0 10 890 0 10 890
Rezerva na ostatne 392811 | 348 953 392 811 348 953
prevadzkové naklady
Rezerva na bonusy 953 399 1214 228 953 399 1214 228
Rezervy spolu 1358 318 1612784 1358 318 1612784
Predpokladany rok pouzitia vy$Sie uvedenych rezerv je rok 2023.
Zavazky
Informacie o zavazkoch k 31. decembru 2022 su uvedené v nasledujucej tabulke:
Bezprostredne
Nazov polozky Bezné ucétovné obdobie predchadzajuce uctovné
obdobie
|Dlhodobé zavazky spolu 39 559 41 318
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti
nad pat rokov
_Zavazky sovzo_§t’atkovou dobou splatnosti 39 559 41318
jeden rok az pat rokov
|Kratkodobé zavazky spolu 21136 031 13739 670
Za\{azky SO zostatkpvou dobou splatnosti 15 524 844 11 501 147
do jedného roka vratane
Zavazky po lehote splatnosti 5611187 2238 523

Zavazky nie su kryté zaloznym pravom.
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Zavazky zo socialneho fondu

Bezprostredne
Nazov polozky Bezné uctovné obdobie predchadzajiuce uctovné
obdobie
Zaciato€ny stav socialneho fondu 41 318 30 040
Tvorba socialneho fondu na tarchu nakladov 67 046 42 131
Tvorba socialneho fondu zo zisku 0 0
Ostatna tvorba socialneho fondu 0 0
Tvorba socialneho fondu spolu 67 046 42 131
Cerpanie socialneho fondu 65 284 30 853
Kone€ny zostatok socialneho fondu 39 559 41 318

Bankové uvery a vydané dlhopisy
Spolo¢nost nemala ziadne bankové Uvery a vydané dlhopisy k 31. decembru 2021 ani k 31. decembru 2022.

Prijaté p6zicky od spriaznenych stran

] Datum Suma istiny v mene EUR
Nazov polozky Mena Urok p.a.v % splatnosti k 31.12.2022 k 31.12.2021
EONIA
DECATHLON SA EUR +70bp na dobu neurditu 982 741 981 611
Spolu 982 741 981 611

Casové rozli$enie

Spolo¢nost nemda Ziadne poloZzky Casového rozliSenia na strane pasiv k 31. decembru 2022 ani
k 31. decembru 2021.

Clanok IV
Informacie, ktoré vysvetluju a doplfaju polozky vykazu ziskov a strat

VYNOSY
Trzby za vlastné vykony a tovar

Prehlad vynosov Spolo¢nosti k 31. decembru 2021 a k 31. decembru 2022 je uvedeny v nasledujucej tabulke:

Bezné Gtovné Bezprostredne

Nazov polozky obdobie predchadzajice

ldétovné obdobie

Trzby z predaja sluZieb 586 340 831 563
Trzby za tovar 79784 814 60 604 731
Iné vynosy suvisiace s beznou ¢innostou 359 430 656 063
Vynosy celkom 80 730 584 62 092 357
Cisty obrat celkom 80 371 154 61 436 294
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NAKLADY
Prehlad vyznamnych nakladov Spolo¢nosti k 31. decembru 2021 a k 31. decembru 2022 je uvedeny v
nasledujucej tabulke:

Bezné uétovné | Dezprostredne
. . obdobie predchadzajuce

Nazov polozky uctovné obdobie
Naklady na sluzby, z toho: 9 550 641 8 018 551
Naklady na auditora 19 159 16 650
Ostatné naklady na sluzby, z toho: 9 531 482 8 001 901
Najomné a naklady na najomné 2 556 919 1729913
Naklady na marketing 1851 965 1685 298
Naklady na management a externych pracovnikov 610 364 1157 043
Néaklady na upratovanie, straZzenie a opravy 836 249 565 521
Naklady na IT sluzby 1121992 652 767
Naklady na prepravu a logistiku 927 557 596 716
Cestovné 168 284 69 630
Naklady na reprezentaciu 131 038 36 091
Ostatné naklady 1327 113 1508 922
Ostatné naklady z hospodarskej ¢innosti 175 140 200 880
Osobné naklady 9 641 151 7177 070
Finanéné naklady, z toho: 367 369 327 649
Nakladové uroky 1131 7 558
Ostatné vyznamné poloZky finanénych nakladov, z toho: 366 238 320 091
Kurzové straty 0 0
Naklady na finan¢né transakcie 366 238 320 091
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DAN Z PRiIJMOV

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

Spolo¢nost dosiahla dariovu povinnost k 31. decembru 2022, ktorej vypoCet sa nachadza v nasledujucej

tabulke.

Nazov polozky

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

uctovné obdobie

Zaklad dane Dan Dan v % | Zaklad dane Dan Dan v %
a b c d e f g
\Vysledok hospodarenia o o
pred zdanenim, z toho: 4 460 312 100% 3427 525 100%
teoreticka dan 936 666 | 21% 719780 21%
Danovo neuznané naklady 361719 75961 | 1,70% 207 832 43 645 1,27%
\VVplyv nevykazanej odlozenej
danovej pohladavky
Umorenie danovej straty
Spolu 4822031 | 1012627 [22,70% 3635357 763 425 | 22,27%
Splatna dan z prijmov 1127012 | 25,26% 874595 | 25,52%
Odlozena dan z prijmov -114 385 -2,56% -111 170 -3,24%
ICeIkové dan z prijmov 1012627| 22,70% 763 425 22.27%
Clanok V

Informacie o inych aktivach a inych pasivach

Celkova hodnota zavazkov nezahrnutych v suvahe, ktora vychadza z platnych zmliv o operativhom
prenajme budov k 31. decembru 2022 bola 37 387 609 EUR (k 31. decembru 2020: 32 234 187 EUR)

Dalsie zavéazky neuvedené v Gétovnictve predstavuju bankovl zaruku za Udelom zaistenia najomnej zmluvy:

Zaruka

Unicredit Bank Czech republic and Slovakia a.s.

Tatra Banka a.s.

Stav k 31.12.2022

350 478

26739

Spolo¢nost nema Ziadne podmienené zavazky ani majetok.

Stav k 31.12.2021

396 585
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Udalosti, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje G¢tovna zavierka

Clanok VI

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

Po 31. decembri 2022 nenastali ziadne udalosti, ktoré by mali vyznamny vplyv na verné zobrazenie
skuto€nosti, ktoré su predmetom ucétovnictva.

Clanok VI

EKONOMICKE VZTAHY SPOLOCNOSTI A SPRIAZNENYCH 0SOB

VSetky transakcie so spriaznenymi stranami boli uzatvorené za obvyklych podmienok.

Spriaznena osoba Druh 2022 2021

Decathlon SA tovar 0 0

materskéa spolo¢nost’ sluzby 13 837 42 151
Vynos 0 0

Roumasport sluzby 7978 8 004

sesterska spolo¢nost’

Decathlon IE tovar 57 013587 41370489

sesterska spolo¢nost’ Vvynos 0 318

Decathlon Italy sluzby 1676 123 821

sesterska spolo¢nost’ 3128

Decathlon Expatries sluzby 472 672 426 855

sesterska spoloc¢nost’

Decasport CZ sluzby 7074.92 26 996

sesterska spolo¢nost’

White house sluzby 2925581 554 659

sesterska spolo¢nost’ vynos 534 515 157 500

Tizproba Sluzby 7 586 0

sesterska spolo¢nost Vynos 0 0

Semaphore sluzby 5800 3470

sesterska spoloc¢nost’

Decathlon SA Service Centraux sluzby 875 826 611072

sesterska spolo¢nost’

Decathlon SA Informatique sluzby 1074 980 559 483

sesterska spolocnost’

Decathlon SP.Z.0.0 sluzby 414 064 214 040

sesterska spolo¢nost’ Vynos 0 528
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Decathlon UK
sesterska spolo¢nost’

SE DPX Production
sesterska spolocnost’

Athlos SAS
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Deutschland SE&CO

sesterska spolocnost’

Delogist
sesterska spoloc¢nost’

Decathlon Austria
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Shanghai
sesterska spoloc¢nost’

Decathlon Lietuva UAB
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Sports Ireland LTD

sesterska spolo¢nost’

Decathlon Benelux
sesterska spolocnost’

Decathlon Centrale France
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Centrale France
sesterska spolo¢nost’

vynos
sluzby
sluzby
sluzby
vynos
vynos

sluzby

Vvynos

vynos

Sluzby

vynos
sluzby

vynos
sluzby

vynos
sluzby

vynos
sluzby

vynos
sluzby

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

737

250
2830
1617

1228

185 266

1488

80 309

21086

62 368

1603

29608

16 094

50

125

100

40

618 022

0

95918

275
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ICO: 47658827

Otvorené pohladavky a zavazky z transakcii so spriaznenymi osobami

Spriaznena osoba
Decathlon SA
materska spolo¢nost’

Decathlon Romania
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Italy
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Expatries
sesterska spoloc¢nost

Decathlon SP ZOO
sesterska spolo¢nost’

Decasport CZ
sesterska spoloc¢nost

White house
sesterska spoloc¢nost

Tizproba
sesterska spolo¢nost’

Semaphore
sesterska spoloc¢nost

SE DPX Production
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Shanghai
sesterska spolo¢nost’

Athlos SAS
sesterska spolo¢nost’

Decathlon IE
sesterska spolo¢nost’

Decathlon SA Service
Centraux
sesterska spolo¢nost’

Decathlon SA Informatique
sesterska spoloc¢nost

Delogist KFT
sesterska spolo¢nost

Decathlon Austria
sesterska spolo¢nost’

Druh

pohladavky
zavézky
poZicky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavéazky
pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavéazky

pohladavky

zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavézky

pohladavky
zavéazky

DIC: 2024047542

2022

0

0

982 741

0
3202

3128
1676

0
109 554

0
27 811

2358
1589

486 399
129 829

0
0

1617
2830

0
14 825 044

0

813 438

0
155 288

0
120 651

18 036

2021

0

5907
981 611

0
2176

0
123 822

0
0

528
11 803

3159
18 416

188 996
5895

0
4000

0
1200

0

125

0
275

1372
0

2182
8 643 550

0

600 231

0
152 051

394 982
0

12 966
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Decathlon Centrale France
sesterska spolo¢nost’

Decathlon Concept
sesterska spoloc¢nost

Decathlon Sports Ireland
LTD
sesterska spoloc¢nost

Decathlon UK LTD
sesterska spolo¢nost’

Decathlon BENELUX
sesterska spoloc¢nost

Decathlon DEUTSCHLAND
SE CO
sesterska spoloc¢nost

Decathlon LIETUVA UAB
sesterska spoloc¢nost

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky

zavézky

pohladavky
zavéazky

pohladavky
zavézky

pohladavky

zavézky

pohladavky
zavézky

ICO: 47658827

DIC: 2024047542

6 084

2682

16 410

247

1603

1228

21086

o o

Informacie o prijmoch a vyhodach ¢€lenov statutarneho organu, dozorného organu a iného organu

uctovnej jednotky

Spolo¢nost za uctovné obdobie nepriznava odmeny, zaruky, pozi¢ky a iné vyhody Ziadnemu ¢lenovi
Statutarneho organu, dozorného organu a iného organu uc¢tovnej jednotky.

Ostatné informacie

Spolo¢nosti nebolo udelené vyluéné pravo alebo osobitné pravo poskytovat sluzby vo verejnom zaujme. Na
spolo¢nost sa rovnako nevztahuje §23d ods. 6 zakona o Uctovnictve.

Informécie o pohybe vlastného imania su podrobne uvedené v Clanku llI, &asti 2.

Prehfad o pohybe vlastného imania
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Clanok X
Prehlad penaznych tokov

Prehlad penaznych tokov bol pripraveny nepriamou metddou.

2022 2021
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti 10 275 655 7 502700
Zaplatena dan z prijmov -971 300 -1 243 246
Cisté pefiazné toky z prevadzkovej éinnosti 9 304 355 6 259 454
Penazné toky z investic¢nej ¢innosti
Nakup dlhodobého nehmotného majetku -19 673 -44 697
Nakup dlhodobého hmotného majetku -3 809 310 -2 109 541
Cisté pefazné toky z investiénej éinnosti -3 828 983 -2 154 238
Penazné toky z financénej ¢innosti
Vyplatené dividendy -2 000 000 -2 283 455
Cisté pefiazné toky z finanénej éinnosti -2 000 000 -2 283 455
(Ubytok) prirastok pefiaznych prostriedkov a pefiaznych
ekvivalentov 3457 372 1821761
Penazné prostriedky a pefiazné ekvivalenty na zaciatku
roka 7 835 684 6 013 923
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty na konci
roka 7 835684 7 835 684
2022 2021
Cisty zisk (pred odpoéitanim urokovych, dafiovych
a vynimocénych poloziek) 4460 312 3427 525
Upravy o nepefiazné operacie:
Odpisy dlhodobého hmotného a nehmotného majetku 1236 525 1014 852
Opravna polozka k zasobam -16 734 5219
Rezervy 254 469 230 820
Zisk z prevadzky pred zmenou pracovného kapitalu 4 341 083 2824 284
Zmena pracovného kapitalu:
Ubytok (prirastok) pohladavok z obchodného styku a 353 172 24 176

inych pohladavok (vratane ¢asového rozliSenia aktiv)
Ubytok (prirastok) zasob -2 551 517 -644 253
(Ubytok) prirastok zavézkov (vratane éasového 7 245 772 3492 713
rozliSenia pasiv)

Pefazné toky z prevadzky 10 275 655 7 502 700




Poznamky Ug POD 3 — 01 ICO: 47658827 DIC: 2024047542

Penazné prostriedky

Penaznymi prostriedkami sa rozumeju pefiazné hotovosti, ekvivalenty pefiaznych hotovosti, pefiazné
prostriedky na beznych Uctoch v bankach, kontokorentny Gcet a €ast zostatku Uc¢tu Peniaze na ceste, ktory sa
viaze na prevod medzi beznym u¢tom a pokladnicou alebo medzi dvoma bankovymi uétami.

Ekvivalenty penaznych prostriedkov

Ekvivalentmi periaznych prostriedkov sa rozumie kratkodoby finanény majetok zamenitelny za vopred znamu
sumu penaznych prostriedkov, pri ktorom nie je riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizSich troch
mesiacoch odo dfia, ku ktorému sa zostavuje uc¢tovna zavierka, napriklad terminované vklady na bankovych
uctoch, ktoré su uloZzené najviac na trojmesacnu vypovednu lehotu, likvidné cenné papiere urené na
obchodovanie, prioritné akcie obstarané uctovnou jednotkou, ktoré su splatné do troch mesiacov odo dnia, ku
ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka.
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